1. Velid bin Said ve Vasiyet-name’si

18. yüzyılın ilk yarısında doğduğu anlaşılan Velid bin Said hakkında
tezkirelerde ve kaynaklarda herhangi bir bilgi bulunmadığı için
Vasiyet-name adlı eserinden elde ettiğimiz sınırlı bilgilerle yetinmek
durumundayız. Vasiyet-name’sini miladi 1797’de (H. 1211), Yılan yılında
yazdığını ve o sırada 43 yaşında olduğu ifade eden Velid bin Said (bk.
10a/2-3), buna göre 1754 yılında doğmuştur. Nerede doğduğu, yaşadığı ve
vefat ettiği bilinmemektedir. Vasiyet-name dışında herhangi bir eser kaleme
alıp almadığı da şu an için meçhuldür.